
2004_全日本モトクロス選手権シリーズ
シリーズ

国際A級250ｃｃ 開催日

大会

会場

天気
観客

出走台数
順位 ゼッケン 氏名 所属県 MFJ公認クラブ 合計P ヒート1 ヒート2 ヒート1 ヒート2 ヒート1 ヒート2 ヒート1 ヒート2 ヒート1 ヒート2 ヒート1 ヒート2 ヒート1 ヒート2 ヒート1 ヒート2 ヒート1 ヒート2 ヒート1 ヒート2

1 1 成田 亮 宮　城 TEAM MOTO ROMAN 448 22 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 16 20 19 21

2 4 田中 教世 兵　庫 K.R.T 354 16 20 20 20 16 16 10 22 22 18 22 22 6 8 14 18 25 25 9 25

3 14 大河原 功次 静　岡 339 15 16 16 10 13 15 12 16 15 22 15 18 16 18 22 22 18 18 23 19

4 6 小池田 猛 神奈川 291 25 18 22 16 14 14 13 18 20 3 18 12 7 6 16 8 13 13 21 14

5 111 勝谷 武史 宮　城 283 14 13 18 18 20 20 22 4 18 15 11 22 15 20 14 10 14 15

6 36 辻󠄀 健二郎 宮　城 265 15 12 11 10 18 16 13 13 15 20 20 14 20 20 2 9 6 15 16

7 2 増田 一将 東　京 Team SUZUKI MX 257 20 22 11 22 22 22 18 1 16 13 4 16 18 13 16 3 7 13

8 119 田島 久誌 静　岡 YOU SPORT 225 5 10 13 12 8 10 11 15 11 16 14 9 13 14 11 14 10 8 17 4

9 16 小方 誠 神奈川 TEAM MOTO ROMAN 216 7 9 15 13 9 7 9 10 10 10 10 11 12 15 9 7 11 12 18 12

10 9 釘村 太一 静　岡 Ｙ・Ｒ・Ｔ 203 18 12 8 18 8 15 12 20 6 16 22 5 16 16 11

11 5 高濱 龍一郎 兵　庫 189 10 11 9 13 8 14 14 13 14 3 13 9 22 11 25

12 15 小島 太久摩 三　重 Team SUZUKI　MX 178 10 15 7 9 11 16 13 12 7 20 9 7 15 15 7 5

13 12 平塚 雅樹 茨　城 TEAM MOTO ROMAN 177 11 7 14 8 12 12 14 9 12 14 7 1 1 12 10 11 12 5 5

14 27 戸田 蔵人 茨　城 T.E.SPORT 162 9 14 9 14 15 11 20 20 9 12 9 9 11

15 13 加賀 真一 宮　城 Team SUZUKI MX 136 2 6 15 10 12 25 20 22 6 18

16 711 溝口 哲也 兵　庫 K.R.T 93 12 2 5 6 3 10 2 13 12 11 17

17 79 小田切 一剛 青　森 T.E.SPORT 92 2 7 6 7 8 11 8 5 7 7 14 10

18 10 渡辺 学 静　岡 Ｙ・R・Ｔ 84 13 8 7 5 11 4 8 10 18

19 17 小川 裕紀 兵　庫 パーク神戸レーシングチーム 75 3 4 2 2 6 8 11 5 5 8 1 2 2 8 8

20 8 納屋 望 秋　田 TEAM ＳＲＦ 三重 61 8 10 8 15 13 7

21 30 中村 真悟 東　京 パーク神戸レーシングチーム 51 6 1 3 3 6 7 3 3 5 4 4 6

22 29 松本 康 長　野 CP sports 48 6 6 9 4 4 4 3 12

23 23 山本 堅市 静　岡 Team SSC 41 6 5 6 2 2 3 6 4 6 1

24 18 中山 裕 埼　玉 T.E.SPORT 37 8 6 5 9 9

25 28 池田 孝宏 広　島 Red club うず潮レーシング福山 28 2 1 2 1 4 3 5 8 1 1

26 1 上田 隼人 福　岡 ＳＲＦスポーツ九州 26 5 5 7 7 2

27 33 深田 卓哉 埼　玉 レーシングチーム鷹 20 3 4 4 4 5

28 66 今井 隆充 京　都 グラスライダース 18 3 4 6 5

29 78 岩本 慎平 熊　本 スズキ・レーシング・九州 13 1 2 3 5 2

30 11 熱田 高輝 宮　城 8 5 3

31 22 沼田 誠司 北海道 JUDGE MENT 8 4 3 1

32 72 村脇 栄次 鹿児島 パーク神戸レーシングチーム 7 4 3

33 181 下家 研二 北海道 ミカホスポーツ 6 2 4

34 31 太田 真成 静　岡 TEAM RABBIT 6 1 1 4

35 81 城田 賢一 群　馬 TEAM Shirota 1 1

第10戦

36
16400
曇り

スポーツランドSUGO
モトクロスコース

日本グランプリ

10月30〜31日

第8戦

28
12300

雨

世羅グリーンパーク弘楽園

中国大会

10月9〜10日

第9戦

35
14800

晴

名阪スポーツランド
モトクロスコース

近畿大会

9月4〜5日

第6戦

30
10500

晴

藤沢スポーツランド

東北大会

7月17〜18日

第7戦

27
9500
晴

わっさむサーキット

北海道大会

7月3〜4日5月22〜23日

第4戦

22
17000

晴

スポーツランドSUGO
モトクロスコース

SUGO大会

6月5〜6日

第5戦

九州大会

名阪スポーツランド

25 23
12200

晴

HSR九州

11500
曇り

世羅グリーンパーク弘楽園

近畿大会 中国大会

5月8〜9日

第3戦

32 34
18300

晴

茨城・自動車運転安全センター
特設コース

関東大会

4月24〜25日

第1戦 第2戦

4月10〜11日

20766
晴



2004全日本モトクロス選手権シリーズ シリーズ

開催日

国際A級125ｃｃ 大会

会場

天気

観客

出走台数

順位 ゼッケン 氏名 所属県 MFJ公認クラブ 合計P ヒート1 ヒート2 ヒート1 ヒート2 ヒート1 ヒート2 ヒート1 ヒート2 ヒート1 ヒート2 ヒート1 ヒート2 ヒート1 ヒート2 ヒート1 ヒート2 ヒート1 ヒート2 ヒート1 ヒート2

1 41 中村 友則 兵　庫 TEAM GREEN 402 16 22 20 20 25 15 22 25 22 15 18 20 14 25 25 25 25 25 23

2 42 福留 善秀 熊　本 Team SRM 371 22 25 25 25 22 25 5 16 7 20 25 25 15 25 22 15 22 21 9

3 777 出原 忍 静　岡 341 25 20 22 13 18 9 14 10 20 18 13 12 20 16 12 18 18 22 16 25

4 40 芹沢 直樹 埼　玉 T.E.SPORT 317 15 11 15 15 20 18 16 18 25 12 20 22 22 20 22 16 16 14

5 39 北居 良樹 大　阪 Team SRM 309 20 18 16 18 15 22 18 20 10 22 10 11 18 14 20 11 15 13 18

6 51 深谷 広一 佐　賀 249 10 6 14 8 16 13 25 22 5 22 12 18 11 7 10 12 20 4 14

7 44 井上 眞一 兵　庫 TEAM GREEN 227 6 12 13 16 12 8 15 12 2 16 11 12 8 12 13 12 28 19

8 38 尾崎 友哉 静　岡 213 14 16 18 22 13 20 15 15 6 14 9 18 15 1 17

9 19 釘村 忠 静　岡 Ｙ・Ｒ・Ｔ 192 18 5 4 7 12 5 20 14 1 10 14 25 13 23 21

10 47 鈴木 友也 愛　知 176 13 8 8 14 11 16 9 14 11 16 13 12 15 6 10

11 50 新井 宏彰 群　馬 TEAM TOOLs BOX 174 12 10 9 11 2 13 16 8 15 16 14 14 14 12 8

12 56 須田 純 兵　庫 ジュニアライダース 145 4 7 11 9 10 13 11 18 13 9 8 18 14

13 55 小島 庸平 三　重 Team SRM 139 11 15 1 7 11 9 4 6 22 15 20 18

14 197 平田 優 兵　庫 TEAM GREEN 126 9 13 6 2 16 3 15 13 16 20 13

15 43 高須 庸市 静　岡 福山TEAM　ブルーイーグルス 108 8 14 11 12 14 14 12 12 7 4

16 52 武田 慎平 秋　田 SRFスポーツ東北 98 12 10 2 8 6 5 14 7 2 3 5 7 10 7

17 26 村野 秀弥 東　京 ジュニアライダース 79 4 4 16 9 11 19 16

18 54 吉田 勝 兵　庫 パーク神戸レーシングチーム 76 7 7 3 11 8 10 4 8 18

19 46 佐合　潔 静　岡 浜松エスカルゴRT 71 9 5 9 6 8 5 5 7 8 9

20 60 大薮 逸人 兵　庫 54 4 1 5 5 3 4 6 4 13 2 7

21 57 草野 忠道 長　野 レーシングチーム鷹 52 7 10 3 3 1 4 9 8 2 5

22 63 坂下 賢記 大　阪 TEAM KOH-Z 52 5 7 7 7 6 9 11

23 24 片平 竜英 干　葉 49 2 13 11 3 8 12

24 166 星野 優位 埼　玉 SEKI Racing MotoRoman 49 10 2 7 9 8 13

25 16 小方 誠 神奈川 TEAM MOTO ROMAN 45 17 28

26 33 深田 卓哉 埼　玉 レーシングチーム鷹 42 11 1 15 15

27 6 加藤 吏一 福　岡 40 6 2 4 8 9 11

28 67 中堀 敏宏 兵　庫 36 10 3 13 10

29 161 杉尾 寿城 兵　庫 Team　H.S.F 34 6 1 8 3 6 10

30 65 伊藤 昌弘 愛　知 TEAM. ITOMO 31 3 1 5 4 3 6 9

31 5 島 大祐 広　島 福山TEAM　ブルーイーグルス 28 2 10 1 4 7 4

32 49 高見 俊次 宮　城 ＳＲＦスポーツ東北 24 3 9 2 6 2 2

33 69 杉山 和起 静　岡 22 3 1 4 3 6 5

34 1 上田 隼人 福　岡 ＳＲＦスポーツ九州 21 1 3 1 11 5

35 64 藤本 常勝 青　森 TEAMスーパーウイング 21 2 7 6 6

36 142 中澤 裕伺 長　野 20 10 10

37 59 増田 篤 静　岡 RTモトクラフトタカミ 19 4 4 6 5

38 75 星野 裕 広　島 福山TEAM　ブルーイーグルス 18 8 6 1 3

39 58 段上 高洋 静　岡 Team　SSC 14 9 5

40 32 村岡 康裕 静　岡 8 1 1 1 5

41 179 請川 意次 柬　京 7 3 4

42 72 村脇 栄次 鹿児島 パーク神戸レーシングチーム 6 1 5

43 3 猪俣 博之 茨　城 3 3

44 74 小倉 光 和歌山 TEAM YSP茨木 MX 2 2

45 4 中島 敬則 岐　阜 レーシングチーム鷹 2 2

46 8 大泉 拓也 宮　城 レーシングチームＲ.Ｓ. オオイズミ 2 2

47 117 杉本 高規 京　都 1 1

第1戦

68

18300

晴

関東大会

4月24〜25日

第2戦

76

20766

晴

近畿大会

4月10〜11日

名阪スポーツランド
茨城・自動車運転安全センター

特設コース

第3戦

55

12200

晴

HSR九州

九州大会

5月22〜23日

第4戦

61

11500

曇り

中国大会

5月8〜9日

世羅グリーンパーク弘楽園

第5戦

43

9500

晴

北海道大会

7月3〜4日

第6戦

62

17000

晴

SUGO大会

6月5〜6日

スポーツランドSUGO
モトクロスコース

わっさむサーキット

64

10500

晴

東北大会

7月17〜18日

藤沢スポーツランド

第7戦

14800

晴

近畿大会

9月4〜5日

第8戦

名阪スポーツランド
モトクロスコース

10月30〜31日

第10戦

73 54 64

16400

曇り

12300

雨

中国大会

10月9〜10日

第9戦

日本グランプリ

世羅グリーンパーク弘楽園
スポーツランドSUGO

モトクロスコース



2004全日本モトクロス選手権シリーズ シリーズ 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦 第7戦 第8戦 第9戦 第10戦

開催日 4月10〜11日 4月24〜25日 5月8〜9日 5月22〜23日 6月5〜6日 7月3〜4日 7月17〜18日 9月4〜5日 10月9〜10日 10月30〜31日

国際B級OPEN 大会 近畿大会 関東大会 中国大会 九州大会 SUGO大会 北海道大会 東北大会 近畿大会 中国大会 日本グランプリ

会場 名阪スポーツランド
茨城・自動車運転安全センター

特設コース
世羅グリーンパーク弘楽園 HSR九州

スポーツランドSUGO
モトクロスコース

わっさむサーキット 藤沢スポーツランド
名阪スポーツランド

モトクロスコース
世羅グリーンパーク弘楽園

スポーツランドSUGO
モトクロスコース

天気 晴 晴 曇り 晴 晴 晴 晴 晴 雨 曇り

観客 20766 18300 11500 12200 17000 9500 10500 14800 12300 16400

出走台数 122 121 81 63 98 59 92 100 72 91

順位 ゼッケン 氏名 所属県 MFJ公認クラブ 有効P計 合計P

1 77 伊藤 正憲 三　重 チーム　モトスペース 138 147 25 25 22 18 9 25 23

2 6 中村 利雅 千　葉 レーシングチーム鷹 126 158 18 11 8 16 5 20 22 22 8 28

3 4 鈴木 恵一 茨　城 茨城土浦レーシングクラブ 121 161 13 22 22 12 15 20 18 18 21

4 1 山本 恵大 埼　玉 113 130 15 25 22 14 16 3 16 19

5 13 鈴木 拓也 宮　城 SEKI Racing MotoRoman   100 100 20 20 15 20 25

6 15 池田 伸也 愛　知 ナガサカレーシング 92 113 22 13 11 16 9 12 1 11 18

7 75 片倉 久斗 神奈川 ダートスポーツ　レーシング 84 84 14 18 20 3 16 13

8 14 太田 満 静　岡 チームＹＳＰ浜北大橋 81 84 16 3 13 14 15 10 13

9 2 内山 慎太郎 静　岡 チームＹＳＰ浜北大橋 80 80 10 6 25 25 4 10

10 3 小平 広計 長　野 TEAM DOG ・ ＦＩＧHT 73 84 11 7 4 12 11 16 11 12

11 8 久保 涼平 長　畸 チームプロフェッサー 72 72 13 14 5 15 25

12 24 馬渕 将実 静　岡 モトテック　レーシングチーム 70 70 20 18 18 13 1

13 161 谷本 功志 福　岡 61 61 16 25 8 12

14 29 津山 静雄 滋　賀 京都ボブキャットチーム 56 56 3 11 7 2 13 20

15 20 遠藤 吉晃 茨　城 56 56 14 4 6 4 11 17

16 23 下重 哲也 群　馬 ＳＲＦスポーツ関東 55 55 1 20 22 12

17 32 石井 卓 青　森 ＳＲＦスポーツ東北 52 52 11 1 15 25

18 44 太田 幸仁 静　岡 TEAM　RABBIT 42 42 10 10 14 8

19 107 矢山 翔太 広　島 Red club うず潮レーシング福山 40 40 18 22

20 34 安達 広頼 北海道 36 36 7 6 14 9

21 18 佐藤 功隆 静　岡 T.E.SPORT 34 34 12 15 2 5

22 141 前田 祐希 兵　庫 34 34 8 10 2 14

23 155 土橋 光 東　京 レーシングチーム鷹 29 29 10 12 7

24 37 小西 龍馬 兵　庫 Team　H.S.F 26 26 12 14

25 42 古川 寛 佐　賀 グリーンシャドウ 25 25 6 15 4

26 27 日暮 亮 千　葉 習志野レーシングクラブ 25 25 9 16

27 53 唐牛 一 北海道 25 25 4 6 15

28 185 内田 志朗 青　森 25 25 8 8 9

29 105 尾崎 冬悟 和歌山 TEAM ＫＯH-Ｚ 24 24 16 8

30 28 髙木 雄一 埼　玉 レーシングチーム鷹 23 23 4 15 4

31 45 芹沢 一徹 静　岡 T.E.SPORT 22 22 9 13

32 9 金井 良樹 神奈川 ジュニアライダース 21 21 6 10 5

33 30 花田 麗太 広　島 21 21 5 10 6

34 147 西山 翌 広　島 福山TEAM　ブルーイーグルス 18 18 18

35 70 辻󠄀岡 誠 兵　庫 パーク神戸レーシングチーム 17 17 5 3 9

36 79 三原 啓 鹿児島 17 17 8 2 7

37 214 桒垣 竜斗 北海道 16 16 12 4

38 68 松永 大樹 愛　知 K-SETOレーシング 16 16 7 6 3

39 272 大町 剛 長　崎 14 14 14

40 21 井上 佳映 奈　良 TEAM YSP茨木 MX 14 14 9 5

41 111 松尾 晃一 福　岡 13 13 13

42 100 冨田 健二 大　阪 チーム　モトモンド 13 13 2 11

43 10 中岸 八紀 大　阪 12 12 3 9

44 250 押川 雅政 宮　崎 スズキ・レーシング・九州 11 11 5 6

45 41 上村 直冬 北海道 10 10 10

46 22 大森 祥史 広　島 Red club うず潮レーシング福山 9 9 9

47 25 井上 洋昭 熊　本 アバンテージユR.T 8 8 8

48 134 得地 孝一 富　山 コスモ　レーシングチーム 8 8 3 5

49 48 山本 亮平 静　岡 RC　ワークス　ヤマモト 7 7 7

50 154 溝口 干誠 福　岡 パーク神戸レーシングチーム 7 7 7

51 278 宮野入 真 新　潟 7 7 7

52 33 山本 浩史 静　岡 YMC 7 7 7

53 159 岡本 啓太 大　阪 マウンテンライダース 6 6 6

54 160 西山 直希 和歌山 マウンテンライダース 6 6 5 1

55 49 林 友太 長　野 4 4 4

56 245 坂本 裕二郎 埼　玉 3 3 3

57 91 安井 一樹 滋　賀 TEAMナカキホンダ 3 3 1 2

58 35 三田 晃司 香　川 パーク神戸レーシングチーム 2 2 2

59 110 宿谷 政徳 神奈川 2 2 2

60 271 伊藤 徹也 大　分 大分イワオレーシング 2 2 2

61 51 海老沢 悟 茨　城 1 1 1

62 55 高木 康祐 京　都 京都ボブキャットチーム 1 1 1

63 133 加藤 大輔 宮　城 チームスピリッツ 1 1 1



2004全日本モトクロス選手権シリーズ シリーズ 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦 第7戦 第8戦 第9戦 第10戦

開催日 4月10〜11日 4月24〜25日 5月8〜9日 5月22〜23日 6月5〜6日 7月3〜4日 7月17〜18日 9月4〜5日 10月9〜10日 10月30〜31日

国際B級125ｃｃ 大会 近畿大会 関東大会 中国大会 九州大会 SUGO大会 北海道大会 東北大会 近畿大会 中国大会 日本グランプリ

会場 名阪スポーツランド
茨城・自動車運転安全センター

特設コース
世羅グリーンパーク弘楽園 HSR九州

スポーツランドSUGO
モトクロスコース

わっさむサーキット 藤沢スポーツランド
名阪スポーツランド

モトクロスコース
世羅グリーンパーク弘楽園

スポーツランドSUGO
モトクロスコース

天気 晴 晴 曇り 晴 晴 晴 晴 晴 雨 曇り

観客 20766 18300 11500 12200 17000 9500 10500 14800 12300 16400

出走台数 155 143 101 68 108 77 105 103 87 125

順位 ゼッケン 氏名 所属県 MFJ公認クラブ 有効P計 合計P

1 2 内山 慎太郎 静　岡 チームYSP浜北大橋 135 191 25 22 22 22 3 14 18 22 22 21

2 8 久保 涼平 長　崎 チームプロフェッサー 120 120 20 9 25 25 25 16

3 6 中村 利雅 千　葉 レーシングチーム鷹 104 115 14 25 12 11 13 12 28

4 26 宮川 洋平 東　京 ジュニアライダース 99 99 18 18 5 20 25 13

5 34 安達 広頼 北海道 92 94 2 5 10 18 20 14 25

6 77 伊藤 正憲 三　重 チーム　モトスペース 91 91 18 22 14 5 20 12

7 15 池田 伸也 愛　知 ナガサカレーシング 89 99 15 15 20 10 11 11 17

8 5 杉江 史成 栃　木 レーシングチーム坂 80 80 15 9 16 15 13 12

9 29 津山 静雄 滋　賀 京都ボブキャットチーム 67 67 8 22 11 11 15

10 4 鈴木 恵一 茨　城 茨城土浦レーシングクラブ 67 67 7 20 11 16 13

11 14 太田 満 静　岡 チームYSP浜北大橋 62 62 5 16 3 8 16 14

12 3 小平 広計 長　野 TEAM DOG ・ FIGHT 62 64 10 15 12 2 12 4 9

13 23 下重 哲也 群　馬 SRFスポーツ関東 55 55 8 2 12 20 13

14 75 片倉 久斗 神奈川 ダートスポーツ　レーシング 54 54 13 16 6 19

15 20 遠藤 吉晃 茨　城 52 52 12 15 10 15

16 107 矢山 翔太 広　島 Red club うず潮レーシング福山 51 51 7 6 20 18

17 27 日暮 亮 干　葉 習志野レーシンググラブ 51 51 14 14 23

18 24 馬測 将実 静　岡 モトテック　レーシングチーム 49 49 22 5 9 2 11

19 103 樋󠄀井 育実 大　阪 Team　H.S.F 49 49 18 10 7 14

20 28 髙木 雄一 埼　玉 レーシングチーム鷹 48 48 6 13 6 16 7

21 37 小西 龍馬 兵　庫 Team　H.S.F 43 43 2 20 4 13 4

22 13 鈴木 拓也 宮　城 SEKI Racing MotoRoman 39 39 14 25

23 100 冨田 健二 大　阪 チーム　モトモンド 35 35 1 9 15 10

24 161 谷本 功志 福　岡 33 33 8 18 6 1

25 53 唐牛 一 北海道 33 33 3 12 18

26 49 林 友太 長　野 33 33 9 11 4 9

27 17 森 大樹 埼　玉 SRF ＳＰＯRT. K 31 31 6 25

28 141 前田 祐希 兵　庫 31 31 9 4 18

29 18 佐藤 功隆 静　岡 T.E.SPORT 31 31 8 12 8 1 2

30 79 三原 啓 鹿児島 30 30 10 11 9

31 133 加藤 大輔 宮　城 チームスピリッツ 29 29 7 22

32 32 石井 卓 青　森 SRFスポーツ東北 28 28 3 5 5 15

33 68 松永 大樹 愛　知 K-SETOレーシング 26 26 1 25

34 250 押川 雅政 宮　崎 スズキ・レーシング・九州 24 24 4 3 8 9

35 9 金井 良樹 神奈川 ジュニアライダース 22 22 16 6

36 44 太田 幸仁 静　岡 TEAM　RABBIT 20 20 4 16

37 155 土橋 光 東　京 レーシングチーム鷹 20 20 7 13

38 185 内田 志朗 青　森 19 19 10 1 8

39 25 井上 洋昭 熊　本 アバンテージュR.T 18 18 4 6 8

40 105 尾崎 冬悟 和歌山 TEAM KOH-Z 16 16 16

41 160 西山 直希 和歌山 マウンテンライダース 15 15 14 1

42 30 花田 麗太 広　島 13 13 13

43 22 大森 祥史 広　島 Red club うず潮レーシング福山 11 11 11

44 21 井上 佳映 奈　良 TEAM YSP茨木 MX 11 11 3 8

45 51 海老沢 悟 茨　城 10 10 10

46 233 関 幸治 干　葉 10 10 10

47 42 古川 寛 佐　賀 グリーンシャドウ 9 9 6 3

48 48 山本 亮平 静　岡 RC　ワークス　ヤマモト 9 9 4 5

49 10 中岸 八紀 大　阪 7 7 7

50 55 高木 康祐 京　都 京都ボブキャットチーム 7 7 7

51 170 青柳 俊一 長　野 7 7 7

52 159 岡本 啓太 大　阪 マウンテンライダース 7 7 7

53 33 山本 浩史 静　岡 YMC 7 7 2 5

54 117 城谷 昌潔 大　阪 TEAM YSP茨木MX 6 6 6

55 214 桒垣 竜斗 北海道 5 5 5

56 198 栗本 誠治 埼　玉 ブルーヘルメットM.S.C 4 4 4

57 245 坂本 裕二郎 埼　玉 3 3 3

58 147 西山 翌 広　島 福山TEAM　ブルーイーグルス 3 3 3

59 266 木村 篤 熊　本 熊本　レーシングチーム 2 2 2

60 88 内田 隼人 愛　知 チーム榊󠄀原スポーツランド 2 2 2

61 19 矢野 昇平 兵　庫 1 1 1

62 57 市川 巧明 長　野 1 1 1

63 279 栗花 賢司 福　島 DIRTY FLOGS 1 1 1



2004全日本モトクロス選手権シリーズ シリーズ 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦 第7戦 第8戦 第9戦 第10戦

開催日 4月10〜11日 4月24〜25日 5月8〜9日 5月22〜23日 6月5〜6日 7月3〜4日 7月17〜18日 9月4〜5日 10月9〜10日 10月30〜31日

レディース 大会 近畿大会 関東大会 中国大会 九州大会 SUGO大会 北海道大会 東北大会 近畿大会 中国大会 日本グランプリ

会場 名阪スポーツランド
茨城・自動車運転安全センター

特設コース
世羅グリーンパーク弘楽園 HSR九州

スポーツランドSUGO
モトクロスコース

わっさむサーキット 藤沢スポーツランド
名阪スポーツランド

モトクロスコース
世羅グリーンパーク弘楽園

スポーツランドSUGO
モトクロスコース

天気 晴 晴 曇り 晴 晴 晴 晴 晴 雨 曇り

観客 20766 18300 11500 12200 17000 9500 10500 14800 12300 16400

出走台数 62 43 40 36 43 22 46 53 44 60

順位 ゼッケン 氏名 所属県 MFJ公認クラブ 有効P計 合計P

1 1 鈴木 沙耶 群　馬 WIN RACING 153 248 25 20 25 25 25 25 25 25 25 28

2 4 益 春菜 東　京 136 191 25 22 15 22 22 18 22 22 23

3 3 沖 幸子 北海道 125 181 18 2 20 22 20 20 22 20 16 21

4 2 根本 めぐみ 茨　城 T.E.SPORT 116 149 22 22 16 20 16 20 3 14 16

5 5 奥野 歩希 大　阪 名阪レーシング 110 167 15 18 18 18 18 18 16 15 20 11

6 11 森居 紗也実 大　阪 フライングドルフィンMX 97 146 16 15 13 16 15 8 15 18 13 17

7 6 鈴木 恵美 茨　城 茨城土浦レーシングクラブ 92 147 14 16 15 14 14 16 13 16 15 14

8 13 山本 泉 兵　庫 ANNEX Club 78 78 20 14 3 14 18 9

9 9 冨田 梓 大　阪 チーム　モトモンド 77 105 13 12 11 12 14 14 12 11 6

10 10 西村 奈奈 東　京 T.E.SPORT 71 74 11 14 9 12 10 15 3

11 36 安原 さや 兵　庫 ANNEX Club 65 82 8 13 11 6 4 7 10 8 15

12 24 近藤 香織 愛　知 60 60 12 10 7 11 11 9

13 12 西村 美美 東　京 Te's倶楽部 54 79 7 8 4 10 7 9 10 7 10 7

14 8 坂 輝子 茨　城 レーシングチーム坂 50 50 6 13 13 12 6

15 24 金城 さやか 大　阪 マウンテンライダース 48 48 10 7 8 11 12

16 17 山田 由美子 神奈川 レーシングチーム鷹 47 47 10 6 6 10 8 7

17 18 佐伯 星名 東　京 WIN RACING 44 49 2 3 8 13 9 5 4 5

18 43 佐々木 奈津美 北海道 41 41 9 11 8 13

19 15 内木場 彩 東　京 39 39 2 12 6 12 5 2

20 32 小野 明美 大　阪 21 21 9 8 4

21 35 小田 裕世 大　分 スズキ・レーシング・九州 19 19 5 4 5 5

22 22 神田 ゆかり 東　京 17 17 11 6

23 21 篠原 央 宮　崎 17 17 3 9 5

24 20 斉藤 裕美 埼　玉 15 15 7 8

25 29 高橋 正実 東　京 12 12 3 3 6

26 26 佐藤 ミチル 宮　城 TEAM　エ厶・FACTORY 11 11 7 4

27 71 萩原 真理子 茨　城 10 10 10

28 84 佐藤 摩弥 埼　玉 10 10 5 5

29 19 吉田 桂子 東　京 ジュニアライダース 9 9 9

30 101 井上 望 兵　庫 9 9 9

31 41 下山 芽久実 宮　城 7 7 1 6

32 30 佐木 智美 大　阪 チームT00L畑中 6 6 4 1 1

33 25 国部 直美 神奈川 YOSC 5 5 5

34 39 井上 あゆみ 熊　本 アバンテージュ R.T 5 5 4 1

35 47 岩井 のり子 東　京 4 4 4

36 100 井口 敬子 東　京 4 4 4

37 62 佐瀬 雅子 干　葉 3 3 3

38 85 小知井 さやか 北海道 JUDG MENT 3 3 3

39 72 大石 真央 宮　城 ＳRFスポーツ東北 3 3 2 1

40 31 近藤 真美子 大　分 2 2 2

41 33 森川 江里子 埼　玉 TEAM FORCE RADISH 2 2 2

42 94 越後 美花 北海道 Team　MRS 2 2 2

43 63 丸山 みゆき 干　葉 チーム榊󠄀原スポーツランド 2 2 2

44 23 山岡 由奈 愛　知 チーム榊󠄀原スポーツランド 1 1 1

45 42 永沼 千枝 奈　良 1 1 1

46 91 藤田 由美 熊　本 1 1 1

47 95 田淵 有香 北海道 1 1 1


